
2022/0367/OSM_OSM

Dodatek 1.2

k rámcové dohodě o poskytnutí služeb
„Kontrola a údržba hřišť'

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. František Bureš, statutární náměstek primátora
zastoupené ve věcech technických : Eva Duschanková, technik odboru správy majetku
IČ: 234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Kladno

č. ú.: 
(dále jen „objednatel")

Poskytovatel:
se sídlem:
zastoupený ve věcech smluvních: 

ve věcech technických:
IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 

č, ú.:

Kontaktní osoba:
Email:

Telefon:

(dále jen „poskytovatel")

Vladislav Tesárek 
Pařížská 2509, 272 01 Kladno 
Vladislavem Tesárkem 
Vladislavem Tesárkem 
43782744 
CZ6508301690 
FIO banka Kladno 

Vladislav Tesárek 

tesarek@tesarek.net 
  

(společně dále také „strany dohody")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.2 (dále jen „Dodatek")

1/2



I. Úvodní prohlášení
Objednatel a zároveň zadavatel veřejné zakázky s názvem „Kontrola a údržba hřišť" 
s poskytovatelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku 
uzavřeli dne 27, 4, 2022 rámcovou dohodu o poskytování služeb,
Dodatkem se mění plnění dle rámcové dohody takto:

Ve smyslu ČL 3. Podmínky pro vlnění této rámcové dohody íodst. 1)
V průběhu plnění rámcové dohody došlo k rozšíření počtu dětských hřišť a 
sportovišť o 4 (viz. Příloha č. 2 Dodatku).

Ve smyslu £1, 5. Cena [odst 5,1
Od 1. února 2023 dochází k úpravám jednotkových cen o míru inflace ve výši 
15.1% (viz. Příloha č. la a lb Dodatku).

Všechna ostatní ujednání dohody nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze 
změn.

19. Závěrečná ustanovení dodatku
1. Strany dohody prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 

tento Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech z nichž každý má povahu originálu. 
Objednatel obdrží 3 (tři) vyhotovení a zhotovitel 1 (jedno) vyhotovení tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá informační povinnosti die č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních ujednání účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že 
žádné ustanovení tohoto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj 
a že tento Dodatek může být spolu se smlouvou zveřejněn v plném znění,

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) v platném znění.

V Kladně dne 03. 2023

Poskytovatel:

l 03, 2023

o no

2/2



Příloha č. 1a RD Specifikace předmětu plnění a
výkaz výměr včetně jednotkových cen
od 1.2.2023

INFLACE: 15,1

KONTROLA HŘIŠŤ

Navýšení počtu hřišť a inflační doložka od 01.02.2023
počet kontrol v měsíci dle třídy vandalismu

Činnost vykonávaná při kontrole 2 tí. 3 tř. 4. tř. 5 tř. Cena za jednu kontrolu bez DPH
2 4 10 20

Vizuální kontrola dle ČSN 276 552' 1381 2762 138
Úklid včetně likvidace odpadu 345 691' 1727 3453 173
Sekání trávy ( úklid sněhu a ledu) 345 691 1727 3453 173
Rovnání a úprava tlumících zón 253 506 1266 2532 127
Zpracování dokumentace 115 230 576 1151 58
CELKEM Kč/měsíc/třídu 1338 2670 6676 13352 669

Počet kontrolovaných hřišť dle tříd 0 0 46 6 CELKOVÁ CENA
[CELKEM Kč/měsíc 0 0 307087 80110 387 196 Kč

Příloha č. 1a RD Specifikace předmětu plnění a 
výkaz výměr včetně jednotkových cen 
od 1.2.2023

INFLACE: 15,1

KONTROLA HŘIŠŤ

Navýšení počtu hřišť a inflační doložka od 01.02.2023

Činnost vykonávaná při kontrole
počet kontrol v měsíci dle třídy vandalismu

Cena za jednu kontrolu bez DPH2 tí. 3 tř. 4. tř. 5 tř.
2 4 10 20

Vizuální kontrola dle ČSN 276 552' 1381 2762 138
Úklid včetně likvidace odpadu 345 691' 1727 3453 173
Sekání trávy ( úklid sněhu a ledu) 345 691 1727 3453 173
Rovnání a úprava tlumících zón 253 506 1266 2532 127
Zpracování dokumentace 115 230 576 1151 58
CELKEM Kč/měsíc/třídu 1338 2670 6676 13352 669

Počet kontrolovaných hřišť dle tříd 0 0 46 6 CELKOVÁ CENA
[CELKEM Kč/měsíc 0 0 307087 80110 387 196 Kč



Příloha č. 1b RD - Specifikace předmětu plnění
a výkaz výměr včetně jednotkových cen
od 1.2.2023
Inflace za rok 2022 15,10%

CENA/J. v Kč
p.Č. Činnost včetně práce, dodávky a dopravy CENA/J. v KčJ. bez DPH bez DPH NováPůvodní
1 Výměna lan na šplhacích sítích ks 1 500,00 Kč 1 727,00 Kč

' Výměna spoi. prvků lan šplhacích sítí ks 150.00 Kč 173,00 Kč
3 Výměna vvlezů ks 1 200,00 Kč 1 381.00 Kč
4 Výměna lezeckých úchvtů ks 150.00 Kč 173,00 Kč
5 Výměna PVC krytek matic a šroubů ks 35.00 Kč 40,00 Kč
6 Výměna skluzavek ks 14 500,00 Kč 16 690,00 Kč
7 Výměna podlah herních sestav ks 3 000.00 Kč 3 453.00 Kč
3 Výměna bočních desek ks 2 000.00 Kč 2 302,00 Kč
9 Výměna PVC krytek nosných hranolů ks 110,00 Kč 127,00 Kč
10 Výměna nosných hranolů ks 1 500,00 Kč 1 727,00 Kč
11 Výměna madel (houpadla ) ks 350.00 Kč 403.00 Kč
12 Výměna spojovacích lávek herních sestav ks 3 000,00 Kč 3 453,00 Kč
13 Výměna fošen na lavičkách ks 650.00 Kč 748.00 Kč
14 Výměna fošen na odpadkových koších ks 150,00 Kč 173,00 Kč
15 Výměna lan na lanovkách ks 5 000.00 Kč 5 755,00 Kč
16 Výměna pojezdů na lanovkách vč dojezdů a pružin ks 4 000,00 Kč 4 604,00 Kč
17 Výměna sedáků na lanovkách ks 2 500,00 Kč 2 878.00 Kč
18 Výměna sedáků vahadlových houpaček ks 550,00 Kč 633,00 Kč
19 Výměna nosných ráhen vahadlových houpaček ks 3 500,00 Kč 4 029,00 Kč
20 Výměna kotvící části vahadlové houpačky ks 2 000.00 Kč 2 302.00 Kč
21 Výměna dorazových pneu vahadlových houpaček ks 350,00 Kč 403,00 Kč
22 Výměna dřevěného obložení pískoviště ks 4 500.00 Kč 5 180.00 Kč
23 Výměna a doplnění písku v pískovištích ks 3 800,00 Kč 4 374,00 Kč
24 Výměna podlahy kolotoče ks 1 500.00 Kč 1 727,00 Kč
25 Výměna ložisek (kolotoče, houpačky) ks 1 200,00 Kč 1 381,00 Kč
26 Výměna sedáků pružinových houpadel ks 1 500.00 Kč 1 727,00 Kč
27 Výměna pružin u pružinových houpadel ks 2 800.00 Kč 3 223.00 Kč
28 Výměna oc. tyčí na na hrazdách ks 500,00 Kč 576,00 Kč
29 Výměna střech na herních sestavách ks 1 500.00 Kč 1 727,00 Kč
30 Výměna výlezových žebříků u herních sestav ks 3 000.00 Kč 3 453,00 Kč
31 Výměna šplhacích tyčí ks 1 000.00 Kč 1 151,00 Kč
32 Výměna šplhacích lan ks 350.00 Kč 403.00 Kč
33 Výměna schodů na herní sestavy ks 1 000,00 Kč 1 151,00 Kč
34 Výměna prolézacích tunelů ks 6 100.00 Kč 7 021,00 Kč
35 Výměna desek u basket košů ks 4 000,00 Kč 4 604,00 Kč
36 Výměna obručí a sítěk u basket, košů ks 850,00 Kč 978,00 Kč
37 Výměna poškozených laviček ks 5 100,00 Kč 5 870.00 Kč
38 Výměna poškozených dřevěných úplotových dílců ks 2 700,00 Kč 3 108,00 Kč
39 Výměna poškozených odpadkových košů ks 3 800,00 Kč 4 374,00 Kč
40 Výměna vložek do odpadkových košů ks 1 100,00 Kč 1 266,00 Kč
41 Výměna sedáků řetězových houpaček ks 1 200,00 Kč 1 381,00 Kč
42 Nátěry herních prvků m2 85,00 Kč 98,00 Kč
43 Hlavní roční kontrola dětského hřiště vč. protokolu ks 2 500,00 Kč 2 878,00 Kč
44 Odborná technická kontrola sportoviště vč protokolu ks 2 500,00 Kč 2 878,00 Kč
45 Hodinová sazba práce výše nespecifikovaných prací hod 300.00 Kč 345,00 Kč

Příloha č. 1b RD - Specifikace předmětu plnění
a výkaz výměr včetně jednotkových cen
od 1.2.2023
Inflace za rok 2022 15,10%
p.Č. Činnost včetně práce, dodávky a dopravy J.

CENA/J. v Kč 
bez DPH 
Původní

CENA/J. v Kč 
bez DPH Nová

1
'

Výměna lan na šplhacích sítích ks 1 500,00 Kč 1 727,00 Kč
Výměna spoi. prvků lan šplhacích sítí ks 150.00 Kč 173,00 Kč

3 Výměna vvlezů ks 1 200,00 Kč 1 381.00 Kč
4 Výměna lezeckých úchvtů ks 150.00 Kč 173,00 Kč
5 Výměna PVC krytek matic a šroubů ks 35.00 Kč 40,00 Kč
6 Výměna skluzavek ks 14 500,00 Kč 16 690,00 Kč
7 Výměna podlah herních sestav ks 3 000.00 Kč 3 453.00 Kč
3 Výměna bočních desek ks 2 000.00 Kč 2 302,00 Kč
9 Výměna PVC krytek nosných hranolů ks 110,00 Kč 127,00 Kč
10 Výměna nosných hranolů ks 1 500,00 Kč 1 727,00 Kč
11 Výměna madel (houpadla ) ks 350.00 Kč 403.00 Kč
12 Výměna spojovacích lávek herních sestav ks 3 000,00 Kč 3 453,00 Kč
13 Výměna fošen na lavičkách ks 650.00 Kč 748.00 Kč
14 Výměna fošen na odpadkových koších ks 150,00 Kč 173,00 Kč
15 Výměna lan na lanovkách ks 5 000.00 Kč 5 755,00 Kč
16 Výměna pojezdů na lanovkách vč dojezdů a pružin ks 4 000,00 Kč 4 604,00 Kč
17 Výměna sedáků na lanovkách ks 2 500,00 Kč 2 878.00 Kč
18 Výměna sedáků vahadlových houpaček ks 550,00 Kč 633,00 Kč
19 Výměna nosných ráhen vahadlových houpaček ks 3 500,00 Kč 4 029,00 Kč
20 Výměna kotvící části vahadlové houpačky ks 2 000.00 Kč 2 302.00 Kč
21 Výměna dorazových pneu vahadlových houpaček ks 350,00 Kč 403,00 Kč
22 Výměna dřevěného obložení pískoviště ks 4 500.00 Kč 5 180.00 Kč
23 Výměna a doplnění písku v pískovištích ks 3 800,00 Kč 4 374,00 Kč
24 Výměna podlahy kolotoče ks 1 500.00 Kč 1 727,00 Kč
25 Výměna ložisek (kolotoče, houpačky) ks 1 200,00 Kč 1 381,00 Kč
26 Výměna sedáků pružinových houpadel ks 1 500.00 Kč 1 727,00 Kč
27 Výměna pružin u pružinových houpadel ks 2 800.00 Kč 3 223.00 Kč
28 Výměna oc. tyčí na na hrazdách ks 500,00 Kč 576,00 Kč
29 Výměna střech na herních sestavách ks 1 500.00 Kč 1 727,00 Kč
30 Výměna výlezových žebříků u herních sestav ks 3 000.00 Kč 3 453,00 Kč
31 Výměna šplhacích tyčí ks 1 000.00 Kč 1 151,00 Kč
32 Výměna šplhacích lan ks 350.00 Kč 403.00 Kč
33 Výměna schodů na herní sestavy ks 1 000,00 Kč 1 151,00 Kč
34 Výměna prolézacích tunelů ks 6 100.00 Kč 7 021,00 Kč
35 Výměna desek u basket košů ks 4 000,00 Kč 4 604,00 Kč
36 Výměna obručí a sítěk u basket, košů ks 850,00 Kč 978,00 Kč
37 Výměna poškozených laviček ks 5 100,00 Kč 5 870.00 Kč
38 Výměna poškozených dřevěných úplotových dílců ks 2 700,00 Kč 3 108,00 Kč
39 Výměna poškozených odpadkových košů ks 3 800,00 Kč 4 374,00 Kč
40 Výměna vložek do odpadkových košů ks 1 100,00 Kč 1 266,00 Kč
41 Výměna sedáků řetězových houpaček ks 1 200,00 Kč 1 381,00 Kč
42 Nátěry herních prvků m2 85,00 Kč 98,00 Kč
43 Hlavní roční kontrola dětského hřiště vč. protokolu ks 2 500,00 Kč 2 878,00 Kč
44 Odborná technická kontrola sportoviště vč protokolu ks 2 500,00 Kč 2 878,00 Kč
45 Hodinová sazba práce výše nespecifikovaných prací hod 300.00 Kč 345,00 Kč



Příloha č.2 Rámcové dohody - Soupis dětských hřišť a sportovišť
DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

P.č. Název hřiště Plocha Plocha dopad, Typ Oplocení Vstup. Počet Vandal.

hřiště (m2) zón (m2) oploceni (v m) Vrátka ( Herní prvky (ks) (zatřídění)
ks) tř.1-5

1 Havanská 400 140 Dřevěné 80 1 Lanový most 1 4
Kombinovaná prolézačka 1

Vahadlová houpačka 1

Univerzální kombinovaná sestava 1

Kolotoč sedačkový 1

Pružinové houpadlo 2
Dvouhoupačka závěsná řetězová 1

Prohazovadlo 1

Tabule na malování 1

Pískoviště+stínitko 1

Lavička 6
Odpadkový koš 1

2 Vítězná 300 24 Dřevěné 40 1 Houpačka závěsná, dvoumístná 1 4
Kolotoč nízkopodlažní 1

Vahadlová houpačka 1

Pískoviště 1

Pružinové houpadlo 1

Lavička 2
Odpadkový koš 1

3 Fr. Šrámka 704 138 Dřevěné 68 1 Univerzální kombinovaná sestava 1 4
Dvouhoupačka závěsná řetězová 1

Pružinové houpadlo 2
Vahadlová houpačka 2
Kolotoč nízkopodlažní 1

Pískoviště+stínítko 1

Lavička 6

Příloha č.2 Rámcové dohody - Soupis dětských hřišť a sportovišť
DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

P.č. Název hřiště Plocha 
hřiště (m2)

Plocha dopad, 
zón (m2)

Typ
oploceni

Oplocení 
(v m)

Vstup. 
Vrátka (

ks)
Herní prvky

Počet
(ks)

Vandal.
(zatřídění)

tř.1-5
1 Havanská 400 140 Dřevěné 80 1 Lanový most 1 4

Kombinovaná prolézačka 1
Vahadlová houpačka 1
Univerzální kombinovaná sestava 1
Kolotoč sedačkový 1
Pružinové houpadlo 2
Dvouhoupačka závěsná řetězová 1
Prohazovadlo 1
Tabule na malování 1
Pískoviště+stí nitko 1
Lavička 6
Odpadkový koš 1

2 Vítězná 300 24 Dřevěné 40 1 Houpačka závěsná, dvoumístná 1 4
Kolotoč nízkopodlažní 1
Vahadlová houpačka 1
Pískoviště 1
Pružinové houpadlo 1
Lavička 2
Odpadkový koš 1

3 Fr. Šrámka 704 138 Dřevěné 68 1 Univerzální kombinovaná sestava 1 4
Dvouhoupačka závěsná řetězová 1
Pružinové houpadlo 2
Vahadlová houpačka 2
Kolotoč nízkopodlažní 1
Pískoviště+stínítko 1
Lavička 6



Odpadkový koš 1

4 |Na Vyhaslém 2074 120 Dřevěné 62 1 Univerzální kombinovaná sestava 1 4
Řetězová houpačka 1

Hrací věž se skluzavkou 1

Vahadlová houpačka 1

Kolotoč nízkopodlažní 1

Pískoviště 1

Univerzálrí kombinovaná sestava 1

Lavička 6
Odpadkový koš 1

Basketbalový koš, Street 2

5 Brianská 1800 121 drátěnka 90 3 Kovová dvouhoupačka 1 4
Oc. Žebřík s rerez. Skluzavkou 1

Vahadlova houpačka 2
Pružinové houpadlo 2
Pískoviště 1

Odpadkový koš 1

Lavička 6
6 Brianská-dopravní 4000 0 Drátěnka 76 3 Odpadkový koš 2 4

Lavička 6
7 Bukovka 5000 120 Dřevěné 40 5 Univerzální kombinovaná sestava 1 4

Drátěnka 230 Řetězová houpačka 1

Vahadlová houpačka 1

Basketba ový koš, Street 2
Pískoviště 1

Oc. Kons:rukce se kluzavkou 1

Lavička 5
Odpadkový koš 2
Vojebalové tyče 2
Pergola nad stolním tenisem 1

Venkovní stůl na stolní tenis 1

8 J. Opletala Švermov 1200 110 Dřevěné 40 1 Sestava LOĎ 1 4
Trojhrazda 1

Stezka odvahy 1

Odpadkový koš 1
4 | Na Vyhaslém 2074 120 Dřevěné 62 1 Univerzální kombinovaná sestava 1 4

Řetězová houpačka 1
Hrací věž se skluzavkou 1
Vahadlová houpačka 1
Kolotoč nízkopodlažní 1
Pískoviště 1
Univerzálrí kombinovaná sestava 1
Lavička 6
Odpadkový koš 1
Basketbalový koš, Street 2

5 Brianská 1800 121 drátěnka 90 3 Kovová dvouhoupačka 1 4
Oc. Žebřík s rerez. Skluzavkou 1
Vahadlova houpačka 2
Pružinové houpadlo 2
Pískoviště 1
Odpadkový koš 1
Lavička 6

6 Brianská-dopravní 4000 0 Drátěnka 76 3 Odpadkový koš 2 4
Lavička 6

7 Bukovka 5000 120 Dřevěné 40 5 Univerzální kombinovaná sestava 1 4
Drátěnka 230 Řetězová houpačka 1

Vahadlová houpačka 1
Basketba ový koš, Street 2
Pískoviště 1
Oc. Kons:rukce se kluzavkou 1
Lavička 5
Odpadkový koš 2
Vojebalové tyče 2
Pergola nad stolním tenisem 1
Venkovní stůl na stolní tenis 1

8 J. Opletala Švermov 1200 110 Dřevěné 40 1 Sestava LOĎ 1 4
Troj hrazd a 1
Stezka odvahy 1



Šplhací sestava 1

Vahadlová houpačka 1

Pružinové houpadlo 1

Pískoviště 1

Kolotoč nízkopodlažní 1

Kladina 1

Dvouhoupačka závěsná 1

Lavička 7
Odpadkový koš 2

9 U Hvězdy, Průmstav 750 160 Železo 100 2 Skluzavka s dřevěnými schůdky 1 4
Univerzální kombinovaná sestava 1

Šplhací sestava 1

Dvouhoupačka závěsná 1

Vahadlová houpačka 2
Kolotoč nízkopodlažní 1

Pískoviště+stínítko 1

Lavička 9
Odpadkový koš 2

10 Bažantnice 1 60 24 nemá 0 | 0 Trojhrazda 1 4
Vahadlová houpačka 1

Pružinové houpadlo 1

Lavička 2
Odpadkový koš 1

11 Bažantnice 2 625 0 nemá 0 0 Kombinovaná sestava se skluzavkou 1 4
Pružinové houpadlo 2
Balanční prvek 1

Houpačka hnízdo 1

Lanová prolézačka A 1

Lavička 7
Odpadkový koš 2

12 Bažantnice 3 750 57 nemá 0 0 Vahadlová houpačka 1 4
Prolézačka A 1

Trojhrazda 1

Pružinové houpadlo 2

Šplhací sestava 1
Vahadlová houpačka 1
Pružinové houpadlo 1
Pískoviště 1
Kolotoč nízkopodlažní 1
Kladina 1
Dvouhoupačka závěsná 1
Lavička 7
Odpadkový koš 2

9 U Hvězdy, Průmstav 750 160 Železo 100 2 Skluzavka s dřevěnými schůdky 1 4
Univerzální kombinovaná sestava 1
Šplhací sestava 1
Dvouhoupačka závěsná 1
Vahadlová houpačka 2
Kolotoč nízkopodlažní 1
Pískoviště+stínítko 1
Lavička 9
Odpadkový koš 2

10 Bažantnice 1 60 24 nemá 0 | 0 Trojhrazda 1 4
Vahadlová houpačka 1
Pružinové houpadlo 1
Lavička 2
Odpadkový koš 1

11 Bažantnice 2 625 0 nemá 0 0 Kombinovaná sestava se skluzavkou 1 4
Pružinové houpadlo 2
Balanční prvek 1
Houpačka hnízdo 1
Lanová prolézačka A 1
Lavička 7
Odpadkový koš 2

12 Bažantnice 3 750 57 nemá 0 0 Vahadlová houpačka 1 4
Prolézačka A 1
Trojhrazda 1
Pružinové houpadlo 2



Lavička
Odpadkový koš________

13 Lapák 1 1600 140 nemá Řetězová dvcuhoupačka
Herní sestava se skluzavkou
Pružinové houpadlo
Lanová dráha
Lavička
Odpadkový koš

14 [Lapák 2 2000 nemá Lanová lávka
Pružinové houpadlo
Lavička
Vahadlová houpačka
Campingové sezení
Hřiště na nohejbal 2x tyč
Odpadkový koš

15 Sv. Čecha, Švermov 1350 680 Dřevěné 154 Lezecká stěna
Řetězová houpačka
Točidlo sedačkové
Herní sestava se skluzavkou
Lanová pyramida
Herní sestava s lezením
Domeček
Pružinové houpadlo
Pískoviště
Lavička 14
Odpadkový kcš

16 Moskevská 610 110 Dřevěné 82 Univerzálrí herní sestava
Pvouhoup3cka závěsná
Vahadlové houpačka
Pískoviště
Pružinové houpadlo
Přelízačka A
Lavička
Odpadkový koš

Lavička
Odpadkový koš________
Řetězová dvcuhoupačka13 Lapák 1 1600 140 nemá
Herní sestava se skluzavkou
Pružinové houpadlo
Lanová dráha
Lavička
Odpadkový koš

14 [Lapák 2 2000 nemá Lanová lávka
Pružinové houpadlo
Lavička
Vahadlová houpačka
Campingové sezení
Hřiště na nohejbal 2x tyč
Odpadkový koš

15 Sv. Čecha, Švermov 1350 680 Dřevěné 154 Lezecká stěna
Řetězová houpačka
Točidlo sedačkové
Herní sestava se skluzavkou
Lanová pyramida
Herní sestava s lezením
Domeček
Pružinové houpadlo
Pískoviště
Lavička
Odpadkový kcš

14

16 Moskevská 610 110 Dřevěné 82 Univerzálrí herní sestava
Pvouhoup3cka závěsná
Vahadlové houpačka
Pískoviště
Pružinové houpadlo
Přelízačka A
Lavička
Odpadkový koš



17 |Švédská | 1000 | 184 | Dřevěné 260 l 3 Univerzální nerní sestava 1 5
Řetězová houpačka 1

Vahadlová houpačka, čtyřmístná 1

Kolotoč nízkopodlažní 1

Pískoviště 1

Domeček 1

Prolézačka A 1

Stezka odvahy 1

Lanová oyramida 1

Pružinové houpadlo 1

Lavička 10
Odpadkový koš 3

18 Pražanka ul. Polská 160 65 Dřevěné 130 1 Univerzální herní sestava 1 5
Sedačkový kolotoč 1

Pružinové houpadlo 2
Lanový kolotoč 1

Prolézačka A 1

Pískoviště 1

Talíř na pružinách 1

Vahadlová houpačka 1

Lavička 7
Odpadkový koš 2

19 V. Rabase - Finančák [ 2500 250 Dřevěné 100 1 Univerzální herní sestava 1 4
Řetězová houpačka 1

Vahadlová houpačka 2
Kolotoč sedačkový 1

Šplhací sestava 1

Pískoviště+stínítko 1

Lavičky 8
Odpadkový koš 2

20 ul. Plzeňská 800 160 Dřevo 32 2 Univerzální herní sestava 1 4
Beton Řetězová houpačka 1

Vahadlová houpačka 2

i
Herní sestava Honzík 1

17 | Švédská | 1000 | 184 | Dřevěné 260 l 3 Univerzální nerní sestava 1 5
Řetězová houpačka 1
Vahadlová houpačka, čtyřmístná 1
Kolotoč nízkopodlažní 1
Pískoviště 1
Domeček 1
Prolézačka A 1
Stezka odvahy 1
Lanová oyramida 1
Pružinové houpadlo 1
Lavička 10
Odpadkový koš 3

18 Pražanka ul. Polská 160 65 Dřevěné 130 1 Univerzální herní sestava 1 5
Sedačkový kolotoč 1
Pružinové houpadlo 2
Lanový kolotoč 1
Prolézačka A 1
Pískoviště 1
Talíř na pružinách 1
Vahadlová houpačka 1
Lavička 7
Odpadkový koš 2

19 V. Rabase - Finančák [ 2500 250 Dřevěné 100 1 Univerzální herní sestava 1 4
Řetězová houpačka 1
Vahadlová houpačka 2
Kolotoč sedačkový 1
Šplhací sestava 1
Pískoviště+stínítko 1
Lavičky 8
Odpadkový koš 2

20 ul. Plzeňská 800 160 Dřevo 32 2 Univerzální herní sestava 1 4
Beton Řetězová houpačka 1

Vahadlová houpačka 2
i Herní sestava Honzík 1



Pískoviště+stínítko
Pružinové houpadlo
Kolotoč nízkopodlažní
Šplhací sestava
Lavičky
Odpadkový koš

21 Mostecká TEPO 1600 60 Drátěnka 160 Univerzální herní sestava
Řetězová houpačka
Vahadlová houpačka
Pískoviště
Kolotoč sedačkový
Kladina
Prolézačka A
Tabule na malování
Lavičky
Odpadkový koš

22 Údolí Sítná 1 1200 148 Dřevěné 100 Kombinovaná herní sestava pokuston
Kolotoč pastelka
Vahadlová houpačka
Tabule na malování
Pískoviště
Pružinové houpadlo
Pitko
Lavička
Odpadkový koš
Lanová dráha

23 Hřebečská META 1000 104 Železné 160 Herní sestava se skluzavkou
Vahadlová houpačka
Lanová lávka
Kolotoč sedačkový
Pružinové houpadlo
Pískoviště se stínidlem
Prolézačka A
Lavičky

Pískoviště+stínítko
Pružinové houpadlo
Kolotoč nízkopodlažní
Šplhací sestava
Lavičky
Odpadkový koš

21 Mostecká TEPO 1600 60 Drátěnka 160 Univerzální herní sestava
Řetězová houpačka
Vahadlová houpačka
Pískoviště
Kolotoč sedačkový
Kladina
Prolézačka A
Tabule na malování
Lavičky
Odpadkový koš

22 Údolí Sítná 1 1200 148 Dřevěné 100 Kombinovaná herní sestava pokuston
Kolotoč pastelka
Vahadlová houpačka
Tabule na malování
Pískoviště
Pružinové houpadlo
Pitko
Lavička
Odpadkový koš
Lanová dráha

23 Hřebečská META 1000 104 Železné 160 Herní sestava se skluzavkou
Vahadlová houpačka
Lanová lávka
Kolotoč sedačkový
Pružinové houpadlo
Pískoviště se stínidlem
Prolézačka A
Lavičky



Odpadkový koš
24 |Dlouhé Boroviny 800 96 Dřevěné 32 Herní sestava se skluzavkou

Vahadlová houpačka
Pískoviště
Pružinové houpadlo
Lavičky
Odpadkový koš

25 Štechova 1500 600 Dřevěné 100 Sestava Ben
Řetězová dvouhoupačka
Vahadlová houpačka
Eurokolotoč
Lanová dráha
Lavičky
Odpadkový koš

26 Herbenova 800 140 Dřevěné 80 Sestava Denis
Řetězová dvouhoupačka
Vahadlová houpačka
Rozhledna
Pružinové houpadlo
Pískoviště+stínítko
Lavičky
Odpadkový koš

27 Zádušní 1 625 210 nemá Sestava Stela
Řetězová houpačka
Vahadlová houpačka
Přelézačka Skřítek
Odpadkový koš

28 OPAVIA ul. Italská 2250 160 Jackel 130 Vahadlová houpačka
Beton 40 Skluzavka s dřevěnými schůdky

Šestihran Honzík
Pružinové houpadlo
Pískoviště+stínítko
Houpačka závěsná, dvoumístná
Šplhací sestava

Odpadkový koš
24 | Dlouhé Boroviny 800 96 Dřevěné 32 Herní sestava se skluzavkou

Vahadlová houpačka
Pískoviště
Pružinové houpadlo
Lavičky
Odpadkový koš

25 Štechova 1500 600 Dřevěné 100 Sestava Ben
Řetězová dvouhoupačka
Vahadlová houpačka
Eurokolotoč
Lanová dráha
Lavičky
Odpadkový koš

26 Herbenova 800 140 Dřevěné 80 Sestava Denis
Řetězová dvouhoupačka
Vahadlová houpačka
Rozhledna
Pružinové houpadlo
Pískoviště+stínítko
Lavičky
Odpadkový koš

27 Zádušní 1 625 210 nemá Sestava Stela
Řetězová houpačka
Vahadlová houpačka
Přelézačka Skřítek
Odpadkový koš

28 OPAVIA ul. Italská 2250 160 Jackel 130 Vahadlová houpačka
Beton 40 Skluzavka s dřevěnými schůdky

Šestihran Honzík
Pružinové houpadlo
Pískoviště+stínítko
Houpačka závěsná, dvoumístná
Šplhací sestava



Prolézací tunel
Domeček
Kolotoč sedačkový
Lavička
Odpadkový koš

29 G. Eliáše 396 100 Dřevěné 80 Herní sestava se skluzavkou 1

Milada II 1

Eurokolotoč 1

Vahadlová houpačka 1

Pružinová kolébačka 1

Lavička 6
Odpadkový koš 2

30 Švermov Korea 600 nemá Řetězový most
Vahadlová houpačka, čtyřmístná
Kladina
Pružinové houpadlo
Hrací věž se skluzavkou
Stezka odvahy
Kolotoč sedačkový
Lavičky
Odpadkový koš
Pískoviště

31 Zádušní 2 1200 385 Drátěnka 90 1 Lanová pyramida 1 4
Dřevěný domek se skluzavkou
Vahadlová houpačka
Prolézačka A
Pískoviště
Pružinové houpadlo
Lavička
Odpadkový koš

32 Mostecká pumptrack 300 200 Drátěnka 160 Horolezecká stěna
Lanová pyramida

Prolézací tunel
Domeček
Kolotoč sedačkový
Lavička
Odpadkový koš

29 G. Eliáše 396 100 Dřevěné 80 Herní sestava se skluzavkou
Milada II
Eurokolotoč
Vahadlová houpačka
Pružinová kolébačka
Lavička
Odpadkový koš

1
1
1
1
1
6
2

30 Švermov Korea 600 nemá Řetězový most
Vahadlová houpačka, čtyřmístná
Kladina
Pružinové houpadlo
Hrací věž se skluzavkou
Stezka odvahy
Kolotoč sedačkový
Lavičky
Odpadkový koš
Pískoviště

31 Zádušní 2 1200 385 Drátěnka 90 1 Lanová pyramida 1 4
Dřevěný domek se skluzavkou
Vahadlová houpačka
Prolézačka A
Pískoviště
Pružinové houpadlo
Lavička
Odpadkový koš

32 Mostecká pumptrack 300 200 Drátěnka 160 Horolezecká stěna
Lanová pyramida



Točidlo závěsné 1

Lavička 6
Odpadkový koš 2
Pumptrack dráha se startovací rampou 1

33 ul. Sulcová 300 0 nemá 0 0 Vahadlová houpačka 2 4
Trojhrazda 1

Pískoviště 1

Bradla 1

Kolotoč sedačkový 1

Lavička 2
Odpadkový koš 1

34 Údolí Sítná 2 100 0 nemá 0 0 Vahadlová houpačka 1 4
Trojhrazda 1

Pružinové houpadlo 1

Odpadkový koš 1

35 ul. ČSA prostranství 15 0 nemá 0 0 Pružinové houpadlo 2 4
Delfín 1

Prolézačka kočka třídílná 1

36 ul. U Tržnice 60 60 nemá 0 0 Pružinové houpadlo 4 4
37 ul. Arménská 4 0 nemá 0 1 Pružinové houpadlo 2 4
38 K.Tomana 1 100 0 nemá 0 0 Hrací věž se skluzavkou 1 4

Pružinové houpadlo 2
Vahadlová houpačka 1

Lavička 4
Odpadkový koš 1

39 K.Tomana 2 60 0 nemá 0 0 Pružinové houpadlo 2 4
Odpadkový koš 1

Lavička 2
40 U Zbrojnice Vrapice 360 0 nemá 0 0 Univerzální hrací sestava 1 4

Pružinové houpadlo 2
Vahadlová houpačka 1

Lanová lávka 1

Talíř na pružině 1

Domeček 1

Točidlo závěsné 1
Lavička 6
Odpadkový koš 2
Pumptrack dráha se startovací rampou 1

33 ul. Sulcová 300 0 nemá 0 0 Vahadlová houpačka 2 4
Trojhrazda 1
Pískoviště 1
Bradla 1
Kolotoč sedačkový 1
Lavička 2
Odpadkový koš 1

34 Údolí Sítná 2 100 0 nemá 0 0 Vahadlová houpačka 1 4
Trojhrazda 1
Pružinové houpadlo 1
Odpadkový koš 1

35 ul. ČSA prostranství 15 0 nemá 0 0 Pružinové houpadlo 2 4
Delfín 1
Prolézačka kočka třídílná 1

36 ul. U Tržnice 60 60 nemá 0 0 Pružinové houpadlo 4 4
37 ul. Arménská 4 0 nemá 0 1 Pružinové houpadlo 2 4
38 K.Tomana 1 100 0 nemá 0 0 Hrací věž se skluzavkou 1 4

Pružinové houpadlo 2
Vahadlová houpačka 1
Lavička 4
Odpadkový koš 1

39 K.Tomana 2 60 0 nemá 0 0 Pružinové houpadlo 2 4
Odpadkový koš 1
Lavička 2

40 U Zbrojnice Vrapice 360 0 nemá 0 0 Univerzální hrací sestava 1 4
Pružinové houpadlo 2
Vahadlová houpačka 1
Lanová lávka 1
Talíř na pružině 1
Domeček 1



-.0
/ Kolotoč sedačkový 1

Pískoviště 1
Lavička 4
Odpadkový koš 1


